comprimi non posse, elegit ad tempus cedere donec detinueant

procella et siliant fluctus ejus." Cedit itaque ab injuncto sibi

officio, rogans Deum pro grege inquieto ; et Dominus exaudivit

Subito enim reversi in se,la confunduntur super temeritate

præsumpta, et pænitentiam agentes , mutato consilio, abbatem

Ricardum , auctoritate sua in gradum pristinum restituunt. Sed

non defuit tantæ præsumptioni digna cohercio, temerarios ausus

severiori censura castigans. Emissis siquidem qui auctores scis

matis erant , siluit terra! et reddita est auctoritas ordini, rever

entia patri, pax domui, peccantibus disciplina: et ab illa die et

deinceps, apud Fontes,is nichil tale præsumitur, nichil a conventu

sacro, contra formam ordinis temere attemptatur.

Vixit post hæc,annis multis16 abbas Ricardus,erudiens plebem

suam in timore Dei, et benedixit Dominus novissimis suis ! magis

quam principio. Rebus siquidem , foris et intus, pro voto pacifi

catis , vidit filios suos fructificantes in gratia, ambulantes in

dilectione. Ipse vero in senectute bona, sanctorum vallatus fre

quentia , plenus dierum et dives meritis migravit ad Dominum. 18

eum .

(1 ) fratrum profectu A. tanto iratoque fratrum profectu D.

(2 ) Protulit subito vasa A. D. (3) abstulit pacem A. tollit pacem D. L.

(4) Matt. xiii, 25. (5) conventu sacro D.

(6 ) pullulare D. (7 ) mutuo se concidunt A. D. L.

(8) Esai. ix , 21 . (9 ) in patrem A. D.

(10 ) A. and D. omit Sanctus.

( 11 ) donec procella deferveat et sileatur fluctus ejus. A. D.

( 12 ) Reversi enim in se A. D. (13) condigna D.

( 14) A. and D. omit siluit terra . (15 ) D. omits apud Fontes,

( 16 ) annis pluribus D. (17 ) ejus, D. Job xlii, 12 .

(18) Abbot Richard died on the 31st of May, 1170, and was buried in the Chapter -House, being

the first abbot of the house who was buried at Fountains.
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De abbate Roberto.

Defuncto, ut dictum est,' abbate Ricardo, successit ei ven

erabilis Robertus, abbas de Pipewella ; 2 translatus de sinu filiæ

ut matrem gubernaret. Assumptus igitur ad officium , rem officii
strenuè administravit ; vir omnium virtutum genere probatissi

mus, dignus omnino qui ad tanti regiminis apicem eligeretur,

Non memini* me vidisse hominem quem pastorale magis deceret

officium , qui subditorum curam commodius exequeretur, adeo illi

cum injuncta sibi administratione convenit. Multa’ strenue ges

sit in administratione sua ; dispensator fidelis et prudens ; pro

vidus in consiliis, judiciisdiscretus, diligentissimus erga fratres,